
Unione 
Terrecie11e 
d'atgtne 

Settore servizi finanziari 
Servizio economato 

Gaq•i 
C'.-4•u l1-.og.a.n; t. tu• 

SoLe-~ a 

:Sod di !'lfc<l"'a." 

Provvedimento di ammissione/escusione relativo alla procedura negoziata per la 
fornitura di Vestiario per il Personale dei servizi scolastici dell'Unione delle Terre 
d'Argine anno 2018-2020- tramite RDO sul MEPAICONSIP. 

Il Responsabile unico di procedimento 

Vista la determinazione dirigenziale N. 877 del 11 .10.2018 con la quale è stata indetta 
gara per l'affidamento della fornitura in oggetto approvando l'autodichiarazione ed il 
Capitolato d'oneri completo di allegati invitando tutte le ditte iscritte al bando "Beni/Tessuti, 
indumenti (OPI e non) , equipaggiamenti e attrezzature di sicurezza- Difesa". 

Verificato che: 
-in data 30/10/2018, tramite apertura della RdO n. 2096706 sul portale MEPA -Consip si è 
provveduto ad inoltrare l'invito alle ditte fissando il termine ultimo per la presentazione 
delle offerte alle ore 18.00 del16/11/2018 poi prorogato alle ore 18.00 del20/11/2018; 
- alla data di scadenza della presentazione delle offerte risultano 9 ditte partecipanti che si 
elencano di seguito: 

1 GERMANI LUIGI 

2 ARTEC SRL 

3 EUROFOR S.R.L. 

4 L'ANTINFORTUNISTICA 

5 MODACOM S.R.L. 

6 XGIFT S.R.L 

7 TEXTIL GOR SRL 

8 RAP PROFESSIONAL 
S.R.L. 

9 STC S.R.L. 
UNI PERSONALE 

Visto ed esaminato il verbale della seduta di gara (Prot.n.5587/2019) e nel quale si dà atto 
che: 
- in data 21/11/2018, prima di procedere all ' apertura delle buste amministrative delle ditte 
partecipanti , è stato effettuato il sorteggio ai fini dell 'individuazione del criterio di calcolo 
della soglia dell 'anomalia ai sensi del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. ed è stato sorteggiato il 



criterio indicato all 'art. 97 , comma 2, letta). Poi a seguire , a seguito della apertura delle 
buste con la documentazione amministrativa delle 9 ditte partecipanti , si provvedeva a 1 

richiedere l'integrazione della documentazione inviata , avviando la procedura di soccorso 
istruttorio per le seguenti ditte : 

ARTEC SRL 

L'ANTINFORTUNISTICA 

MODACOM S. R. L. 

XGIFT S.R.L 

TEXTIL GOR SRL 

RAP PROFESSIONAL 
S.R.L. 

STC S.R.L. 
UNI PERSONALE 

-in data 29/01/2019 si è verificato che le ditte: 

ARTEC SRL 

L'ANTINFORTUNISTICA 

MODACOM S.R.L. 

XGIFT S.R.L 

TEXTIL GOR SRL 

STC S.R.L. 
UNI PERSONALE 

hanno inviato la documentazione richiesta . 

- La Ditta Rap Professional Srl non ha prodotto la documentazione richiesta in sede di 
soccorso istruttorio. 

Dato atto che: 

- la Ditta Rap Professional Srl pertanto è esclusa dalle fasi successive in quanto non ha 
prodotto il documento amministrativo con le informazioni richieste. 

- risultano ammesse alle fasi successive della gara le ditte sottoelencate: 

GERMANI LUIGI 

ARTEC SRL 

EUROFOR S.R.L. 

L'ANTINFORTUNISTICA 



MODACOM S.R.L. 

XGIFT S.R.L 

TEXTIL GOR SRL 

STC S.R.L. 
UNIPERSONALE 

tutte le fasi della procedura di gara sono eseguite sulla piattaforma MEPA-Consip 

Tutto ciò premesso 

DISPONE 

1) l'ammissione alla procedura di affidamento in oggetto , secondo quanto riportato nel 
verbale di cui prot. int Prot.n .5587/2019, le seguenti ditte partecipanti: 

GERMANI LUIGI 

ARTEC SRL 

EUROFOR S.R.L. 

L'ANTINFORTUNISTICA 

MODACOM S.R.L. 

XGIFT S.R.L 

TEXTIL GOR SRL 

STC S.R.L. 
UNIPERSONALE 

2) l'esclusione della Ditta Rap Professional Srl per le motivazioni soprariportate; 

3) di pubblicare il presente provvedimento sul sito della stazione appaltante, nella sezione 
Amministrazione Trasparente- bandi di gara e contratti- provvedimenti di ammissione ed 
esclusione, ai sensi dell'art.29 del D.Lgs. n.50/2016 ; 

4) di comunicare a mezzo PEC, ai sensi dell'art. 76 del D.Lgs. 50/2016, il presente 
provvedimento a tutti gli operatori economici concorrenti che hanno formulato l'offerta per 
la procedura in oggetto. 

Carpi, 30/01/2019 




